Concilium   Romanum,   a.   826:   Canones   concilii   Romani 
Conc.   2,   2,   no.   46,      c.   16,   p.   574,   lin.   18 
Nulli   episcoporum   liceat   res   immobiles   de   subiectis   plebibus   seu   aliis   piis   locis   in   proprio 
usu   habere,   ne   maiores   enormiter   locupletentur   aut   minores   tali   facto    pauperiores 
inveniantur. 

Conc.   2,   2,   no.   46,   c.   22,   p.   576,   lin.   18 
Sacerdos   denique   in   tali   culpa    pauper    inventus   a   proprio   canonicae   iudicetur   episcopo,   ut 
non   eclesia   sibi   commissa   damnum   sustineat. 

Concilium   in   Francia   habitum,   a.   816/829   (ca.   825) 
Conc.   2,   2,   no.   48,   c.   6,   p.   591,   lin.   7 
VI.   De   ordinatione   rerum   episcopii   priorum   nobis   patrum   et   Romane   legis   statuta   rite 
conservata   sufficiant:   quadripertita   denique   ex   reditibus   patrimonia   partim    pauperibus 
eroganda,   partim   praelatorum   templorumque   usibus   implicanda   sanxerunt. 

Concilium   in   Francia   habitum,   a.   818-819/829 
Conc.   2,   2,   no.   49,   c.   7,   p.   595,   lin.   13 
Quapropter   diversitate   mensurarum   in   multis    pauperes    valde   gravantur. 

Conc.   2,   2,   no.   49,   c.   7,   p.   595,   lin.   14 
Census   tamen   singularum   provinciarum   antiquitus   constitutus   huius   rei   occasione 
pauperibus    non   augeatur. 

Conc.   2,   2,   no.   49,   c.   8,   p.   595,   lin.   17 
VIII.   Postulant   et   monent   oratores   vestri,   ut   inter   cetera,   quae   digne   Deo   agitis,   ad   causas 
necessarias   eclesiarum   et    pauperum    aliquotiens   audiendas   aut   examinandas   propter 
amorem   Dei   assumatis   laborem,   quia   perfectio   ministerii   vestri   maxime   in   huiuscemodi 
consistit   officio. 
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Concilia   quattuor   a.   829,   praecipue   concilium   Parisiense 
Conc.   2,   2,   no.   50,   (Liber   I),   c.   12,   p.   619,   lin.   19 
Inter   omnia   peccata   Levi   sive   eorum,   qui   ex   Levi   sunt,   sacerdotum   Dei   illud   et   ultimum   et 
maximum   ponitur,   quare   accipiant   faciem   in   lege,   ut   non   causam,   sed   personam 
considerent   iustumque    pauperem    dispicientes   iniquos   divites   suscipiant   et   honorent. 

Conc.   2,   2,   no.   50,      (Liber   I),   c.   15,   p.   622,   lin.   22 
Si   autem   et   aliter   accusetur   episcopus   aut   presbyteri,   qui   cum   ipso   sunt,   quod   ea,   que 
pertinent   ad   ecclesiam,   vel   ex   agris   vel   ex   alia   qualibet   ecclesiastica   facultate   sibimet 
usurpent,   ita   ut   ex   hoc   adfligantur   quidem    pauperes ,   criminationi   vero   et   blasphemiis   tam 
sermo   predicationis   quam   hi,   qui   dispensant,   taliter   exponantur,   et   hos   oportet   corrigi, 
sancta   synodo   id,   quod   condecet,   comprobante.